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
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 
8500 кв.м, есть 2 строения по 
60 кв.м, возможна частичная 
аренда, 8-912-227-7959 (4-3)
 Квартиры: 1-комнат-
ные, 3-комнатные и комна-
ты. Мебель, быт. техника, по-
суда, ремонт, ТВ, интернет, 
помесячно и на длит. срок, 
8-922-618-9513 (2-2)
 Комнату в общ. «Планета» 
на длит. срок, оплата поме-
сячно, 8-953-602-8691
 Комнату в общежитии по 
ул. Нагорной, 11, срочно, не-
дорого, 8-953-002-0829
 Магазин в Н. Туре недоро-
го, 8-950-193-9533
 Площадь по ул. 40 лет Ок-
тября (15 кв.м), магазин, 
8-912-294-5506 (2-2)
 Площадь торговую по ул. 
40 лет Октября (бывший дет-
ский отдел), 8-950-649-7585, 
8-964-489-8121 (после 17 ч) 
(2-2)

 Торговое помещение, 
ул. Машиностр., 19 (63,2 
кв.м), недорого, 8-909-
008-7217, 8-909-014-
9612 (4-3)  

 Торговую площадь в 
ТЦ «Капитал», центр го-
рода, до 150 кв.м, от 400 
р./кв.м, 8-900-197-0566 
(3-3)  

 Торговую площадь 
в ТЦ «Смак» (2 эт., 186 
кв.м), р-н центр. вахты, 
8-909-008-7217, 8-909-
014-9612 (4-3)  

 Торговые площади в 
аренду в ТЦ «Юбилейный», 
8-900-216-5586 (4-4)
 Ямобур, сварочный гене-
ратор, бетономешалку, лест-
ницу-трансформер и др., 
8-950-653-0499 (10-4)

 ГАЗель тент. Вывоз мусо-
ра, мет. хлама, батареи, ван-
ны, газ.-, электроплиты, и 
т.д. 8-961-766-5557 (2-2)
 ГАЗель тент. Город, сады, 
мусор, металлолом, 8-982-
661-2364 (2-2)
 ГАЗель удлиненная (16 
куб.м), грузчики. Город, об-
ласть, РФ. Стаж, опыт, в лю-
бое время, отчетные доку-
менты, цена по договорен-
ности, 8-900-206-3575 (10-3)
 ГАЗель, 8-982-650-1978 
(4-4)
 Грузоперевозки. ГАЗель 
3 м. Н.Тура, область, 8-904-
171-8761 (4-2)
 Манипулято-кран (3 т, 
борт 5 т), длина кузова 5,3 
м. Есть пропуск в Лесной, 
8-922-305-1709 (4-2)
 Манипулятор (5 т), тер-
мобудка (5 т, 20 куб.м), са-
мосвал (5 т). Город, область, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 (5-4)
 Манипулятор (борт 5 
т, стрела 3 т). Эвакуатор, 
вышка, 8-953-384-7707 (23-
5)
 Манипулятор (стрела 3 т, 
борт 5 т, кузов 5х2), 8-950-
208-1299, 8-982-655-0700 (4-
1)
 Манипулятор Hino (борт 
4 м-3 т), верх открытый. По 
Н. Туре и области, 8-904-162-
4983 (5-2)
 Самосвал, манипулятор 
(стрела 7 т, борт 10 т), 8-904-
389-8018 (4-3)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лесном 
посуточно, есть все, 8-919-
366-2779 (11-4)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но (800 р.), командирован-
ным, недорого, 8-952-134-
4154 (4-2)
 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе, в 
отл. сост., все есть, команди-
рованным, 8-952-740-2022 
(4-2)
 1-, 2-комн.кв. посуточ-
но, на длит. срок, 8-912-243-
2560, 8-908-907-9602 (2-1)
 1-комн.кв. в Екатерин-
бурге (до метро 5-6 мин.), 
8-900-214-6418, 8-904-173-
0303 (6-5)
 1-комн.кв. в центре Ека-
теринбурга, 8-922-216-9035 
(3-2)

 1-комн.кв. недорого, 
8-922-222-2519 (2-1)  

 1-комн.кв. посуточно, 
Н. Тура, р-н центр. вахты, 
8-908-920-3596 (4-3)
 1-комн.кв. с мебелью на 
длит. срок, 8-953-382-7034 (3-3)
 1-комн.кв., ГРЭС, коман-
дированным, 8-909-000-
8579 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, чи-
стая, теплая, светлая, с мебе-
лью и техникой, 8-904-544-
3414 (2-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
«Урала», посуточно, мож-
но командированным, есть 
все необходимое, 8-909-704-
3116 (4-4)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 117 и ул. Ильича, 
22а, недорого, людям без в/п 
и животных, оплата поме-
сячно, 8-963-035-3388
 1-комн.кв., р-н центр. 
вахты, есть мебель, стир. 
машина, ТВ, холодильник, 
8-950-646-8062 (3-1)
 1-комн.кв., ул. Белинско-
го, 25, на длит. срок, оплата 
помесячно 8 т.р., частично с 
мебелью, стеклопакеты, жел. 
дверь, 8-904-387-8431 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Серова, 6, с 
мебелью, на длит. срок, 2-47-
64, 8-922-213-7431 (2-1)

 Электромонтажные рабо-
ты, ремонт электрики, уста-
новка счетчиков, выключа-
телей, розеток. Недорого, 
8-950-645-8883 (2-1)

Перевозки

 ГАЗель, грузчики: переве-
зем, перенесем, установим. 
Вывоз мусора. Перевоз пи-
анино и т.п. 8-904-179-1873 
(15-11)
 А/м ГАЗель тент: город, 
область. Недорого. Грузчики, 
8-953-387-8755 (10-10)
 «Бычок» 3,5 т тент 
(3.7х2.2х1.9). Город, об-
ласть, вывезем холодильни-
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